｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人伊甸社會福利基金會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：伊總會電字第1131073040號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：興隆照顧中心數位賦能支持計畫 志工招募簡章(1073040A00_ATTCH1.pdf、1073
040A00_ATTCH2.pdf)

財團法人伊甸社會福利基金會『興隆照顧中心數位賦能支

持計畫』志工服務招募中，請協助推廣，請查照。

本會乃一社會福利單位，由劉俠女士（作家杏林子）創辦

於民國七十一年十二月一日，以關懷台灣百萬名身心障礙

者身、心、靈的全人復健為優先目標，再擴及兒童、老

人、婦女、原住民等弱勢族群，並提供整體性服務。

安排於113年09月18日至114年06月20日間辦理『興隆照顧
中心數位賦能支持計畫』，為提升身心障礙者融入社會並

建立表達自我之自信，與國立臺北科技大學電子工程系新

穎無線通訊既電磁應用實驗室合作人工智慧輔助創作課

程，並規劃雜誌編輯課程，藉由每周一小時的創作時間，

共同製作一本刊物，將人生經歷具象化，也能從中認識彼

此、互相支持。

懇請 推廣學生參與此服務，由專業背景及知識能力，多元
陪伴增加服務經驗，更能多方了解不同的服務使用者之需

求，服務完成後將會有志工服務時數證明。

報名方式：請多加推廣，即日起至113年09月11日，至
「伊甸專區網站」（https://volunteer.eden.org.tw/）進行報
名 ，

地址：11653台北市文山區萬和街6號4樓
承辦人：石語如
電話：02-2230-7715
傳真：02-82301607
電子信箱：eden13664@eden.org.tw

發文日期： 中華民國113年9月5日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 113/09/05

1130007745

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

若 有 疑 問 可 加 入 伊 甸 志 工 專 區 官 方 Line 好 友
（@edenvolunteer）。

正本：國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺北大學、國立嘉義
大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣
藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北商業大學、
國立臺灣戲曲學院、東吳大學、實踐大學、朝陽科技大學、大同大學、南臺科
技大學、崑山科技大學、臺北醫學大學、華夏科技大學、慈濟科技大學、致理
科技大學、康寧大學、宏國德霖科技大學、台北海洋科技大學、亞東科技大
學、黎明技術學院、大同技術學院、馬偕醫學院、法鼓文理學院、馬偕醫護管
理專科學校、景文科技大學、臺北市立大學、文山社區大學、士林社區大學、
萬華社區大學、南港社區大學、大同社區大學、信義社區大學、北投社區大
學、臺北市內湖社區大學、臺北市松山社區大學、臺北市中山社區大學、臺北
市中正社區大學、板橋社區大學、新店崇光社區大學、新北市三重社區大學、
蘆荻社區大學、新莊社區大學、林口社區大學、樹林社區大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/05
15:50:01

第2頁，共2頁

學務處 113/09/05

1130007745